
 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 1 z 8 2018-2019 

 

Rozpis soutěží KSHV 

ročník 2018-2019 

Příloha č. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vydáno: 16. 2. 2019 v Novém Veselí  
 

 

  

 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 2 z 8 2018-2019 

 

Obsah 

A. Rozlosování soutěží KSHV 2018-2019- jaro ................................................. 3 

B. Odkazy na web KSH Vysočina ................................................................... 8 

 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 3 z 8 2018-2019 

A. Rozlosování soutěží KSHV 2018-2019- jaro 
 

Kategorie A LIGA VYSOČINY MUŢŮ 

Hrací systém: Finále - jaro 

Přihlášená muţstva: 1 Ledeč nad Sázavou 

 

Kategorie B LIGA VYSOČINY – STARŠÍ ŢÁCI 

Hrací systém: turnajově, 2 skupiny po 4 a 5 družstvech dle 

umístění po podzimní části – 1. až 2. místo Finálová 

skupina, 3. až 4. (resp. 5.) místo skupina o 5. až 9. 

místo – Pohár předsedy KSH Vysočina. 

Přihlášená muţstva:  

Finálová skupina 1 TJ Sokol Velké Meziříčí A 

 2 TJ Sokol Nové Veselí 

 3 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 4 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

Pohár předsedy KSHV 5 TJ Sokol Velké Meziříčí B 

 6 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 7 TJ Dolní Cerekev 

 8 SK Kuřim B – host z JmKSH 

 9 1.HC Pardubice – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com.  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 23.03.2019 9:00 PPKSHV B 10 D. Cerekev 

Ne 24.03.2019 9:00 Finále B 11 H. Brod 

Ne 31.03.2019 9:00 PPKSHV B 12 Ledeč n. S. 

So 06.04.2019 9:00 Finále B 13 V. Meziříčí A 

Ne 14.04.2019 9:00 PPKSHV B 14 Kuřim 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 4 z 8 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 05.05.2019 9:00 Finále B 15 N. Veselí 

So 25.05.2019 9:00 Finále B 16 Chrudim 

Ne 26.05.2019 9:00 PPKSHV B 17 Pardubice 

So 01.06.2019 9:00 PPKSHV B 18 V. Meziříčí B 

 

Kategorie C LIGA VYSOČINY – MLADŠÍ ŢÁCI 

Hrací systém: turnajově, 2 skupiny po 5 a 8 družstvech dle 

umístění po podzimní části – 1. až 3. místo (skupina 

Východ, resp. 1. až 2. místo (skupina Západ) 

Finálová skupina, 4. až 6. (resp. 3. až 6.) místo 

skupina o 6. až 13. místo – Pohár předsedy KSH 

Vysočina. 

Přihlášená muţstva:  

Finálová skupina 1 TJ Sokol Nové Veselí A 

 2 TJ Sokol Velké Meziříčí A 

 3 TJ Sokol Ţďár nad Sázavou 

 4 TJ Jiskra Havlíčkův Brod A 

 5 1.HC Pardubice – host z PKSH 

Pohár předsedy KSHV 6 TJ Sokol Nové Veselí „B 

 7 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 8 TJ Sokol Velké Meziříčí „B“ 

 9 TJ Jiskra Havlíčkův Brod „B“ 

 10 TJ Dolní Cerekev 

 11 SK Kuřim „B“ – host z JmKSH 

 12 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

 13 1.HC Pardubice B – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 5 z 8 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 03.03.2019 9:00 PPKSHV C 13 H. Brod B (LED, PAR B, KUR B) 

So 09.03.2019 9:00 Finále C 14 V. Meziříčí A 

So 16.03.2019 9:00 PPKSHV C 15 Pardubice B (HB B, CHR, DC) 

So 30.03.2019 9:00 Finále C 16 H. Brod A 

Ne 07.04.2019 9:00 PPKSHV C 17 Chrudim (LED, PAR B, NV B) 

So 13.04.2019 12:00 PPKSHV C 18 Kuřim B (DC, VM B, HB B) 

Ne 28.04.2019 9:00 Finále C 19 Pardubice 

So 04.05.2019 9:00 Finále C 20 Žďár n. S. 

So 04.05.2019 14:30 PPKSHV C 21 N. Veselí B (VM B, KUR B, LED) 

Ne 12.05.2019 9:00 PPKSHV C 22 Ledeč n. S. (HB B, CHR, VM B) 

So 18.05.2019 9:00 PPKSHV C 23 D. Cerekev (NV B, KUR B, PAR B) 

Ne 19.05.2019 9:00 Finále C 24 N. Veselí A 

So 25.05.2019 9:00 PPKSHV C 25 V. Meziříčí B (DC, NV B, CHR) 

 

Kategorie D LIGA VYSOČINY – STARŠÍ ŢÁKYNÉ 

Hrací systém: turnajově, 1 skupina s 6 účastníky, systémem 

podzim - jaro 

Přihlášená muţstva:  

 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 2 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou“ 

 3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 4 DHK Slavoj Ţirovnice 

 5 DHK Pardubice – host z PKSH  

 6 SK Polička – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 24.03.2019 9:00 st. žákyně D 07 Polička (nehraje Žirovnice) 

Ne 31.03.2019 9:00 st. žákyně D 08 Žirovnice (nehraje H. Brod) 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 6 z 8 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 14.04.2019 9:00 st. žákyně D 09 V. Meziříčí (nehraje Polička) 

Ne 28.04.2019 8:00 st. žákyně D 10 Ledeč n. S. (nehrají Pardubice) 

Ne 05.05.2019 9:00 st. žákyně D 11 H. Brod (nehraje Ledeč n. S.) 

Ne 02.06.2019 9:00 st. žákyně D 12 Pardubice (nehraje V. Meziříčí) 

 

Kategorie E LIGA VYSOČINY – MLADŠÍ ŢÁKYNÉ 

Hrací systém: turnajově, 1 skupina s 5 účastníky, systémem 

podzim - jaro 

Přihlášená muţstva:  

 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 2 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou“ 

 3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 4 DHK Slavoj Ţirovnice 

 5 DHK Pardubice – host z PKSH  

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 24.02.2019 9:00 ml. žákyně E 06 H. Brod 

Ne 10.03.2019 9:00 ml. žákyně E 07 V. Meziříčí 

Ne 17.03.2019 9:00 ml. žákyně E 08 Žirovnice 

So 13.04.2019 9:00 ml. žákyně E 09 Ledeč n. S. 

So 27.04.2019 9:00 ml. žákyně E 10 Pardubice 

 

Kategorie F LIGA VYSOČINY MINI 4+1 

Hrací systém: turnajově 

Přihlášená muţstva:  

 1 TJ Sokol Dolní Cerkev 

 2 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 7 z 8 2018-2019 

 3 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 4 TJ Sokol Nové Veselí 

 5 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 6 DHK Slavoj Ţirovnice 

 7 TJ Sokol Ţďár nad Sázavou 

 8 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

 9 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

 10 DHK Pardubice – host z PKSH  

 11 1.HC Pardubice – host z PKSH  

Na všechny turnaje kategorie F si zajistí pořadatel vždy rozhodčí z řad vedoucích 

jednotlivých týmů nebo z řad hráčů či hráček domácích družstev od dorostu výše. 

Přihlášky na turnaje 4+1 zašlou všechna družstva pořádajícímu družstvu 10 dnů před 

turnajem a počet družstev na turnaji určí pořadatel podle počtu hřišť, které je 

schopen zajistit - viz dohoda na burze.  

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 09.03.2019 9:00 Východ F 09 N. Veselí 

Ne 07.04.2019 9:00 Západ F 10 Pardubice 

Ne 14.04.2019 9:00 Západ F 11 Ledeč n. S. 

Ne 28.04.2019 9:00 Východ F 12 Žirovnice 

So 11.05.2019 9:00 Východ F 13 V. Meziříčí 

Ne 19.05.2019 9:00 Západ F 14 Chrudim 

So 25.05.2019 9:00 Západ F 15 H. Brod 

So 01.06.2019 9:00 Východ F 16 Kamenice n. L. 

So 08.06.2019 9:00 Východ F 17 D. Cerekev 

 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ţďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěţí KSHV Strana 8 z 8 2018-2019 

B. Odkazy na web KSH Vysočina 
Struktura KSH Vysočina  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99118888 
 

Adresář klubů KHS Vysočina
 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99118899 
 

Adresář rozhodčích  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99448800 
 

Adresář trenérů  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99669977 
 

Kontaktní údaje KSH Vysočina
 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99222277 

 

Ukládání skenů zápisů z utkání žákovských lig pro sezónu 2018-2019 

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ddoowwnnllooaadd..aassppxx??ccaattiidd==11992222  

 

 

Vydal: Soutěžní komise KSH Vysočina 

Schválil: Předseda exekutivy KSH Vysočina – 17.2.2019 

http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9188
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9189
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9480
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9697
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9227
http://vksh.chf.cz/download.aspx?catid=1922

